
                   令和２年４月９日 

スクール会員並びに保護者各位                                             長井水泳連盟 

会長 青木 芳夫 

長井スイミングセンター 

 

長井スイミングセンター休講再延長のお知らせ 

 

 平素より、当スクールの運営活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度は、新型コロナウイルス感染拡大予防を踏まえた臨時休講となり、皆様にご迷惑をお

掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。また、多くの皆様からご理解を賜りましたこ

とに深く御礼申し上げます。 

当初、4 月 6 日(月)より再開する予定でしたが、長井市当局により、やむを得ず休講を再

延長することとなりました。再開を心待ちにしていた皆様には、大変申し訳ございませんが、

再度ご理解を賜りたいと存じます。 

最新情報をホームページにて発信いたしますので、随時閲覧して頂きたいと思います。 

ご不明な点がございましたらスイミングセンターまでお電話にてお問い合わせ下さいますよ

う宜しくお願い致します。 

 

記 

【会費について】 

・ ２月にご入金頂いた月会費を 4 月分に充当する予定でしたが、スクール開始月分に 

充当させて頂きます。 

（5 月休講が決定致しましたので現在 6 月分として充当させて頂きます）。 

 

【受付窓口】 
・当面はお電話にて対応させて頂きます。各種手続き等はスクール再開に併せ実施致し

ます。 
 

◆スクール再開の際は、郵送にてご連絡致します。 

 最新情報はホームページ http://nagaisc.com/をご確認下さい。 

長井スイミングセンターホームページ QR コード → 

（スマートフォンでも閲覧可能です） 

 

 ●長井スイミングセンター TEL.（０２３８）８８－１６３２  

AM10:00～１５：００ (水曜日・日曜日定休) 

 

会員皆様の健康と安全確保にご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。 


